
ZARZĄDZENIE NR 90.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie środków zapobiegawczych i obostrzeń wprowadzonych na terenie 
Starostwa Powiatowego w Opatowie w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 
zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2021 r. poz. 2069 i 2120), art. 3, art. 4h, art. 4ha ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, 2120 
2133 i 2269), § 21 i § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, z późn 
zm.1’) oraz art. 207 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz 
z 2021 r. poz. 1162), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 71.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 29 października 2021 r. w sprawie środków 
zapobiegawczych i obostrzeń wprowadzonych na terenie Starostwa Powiatowego w Opatowie w związku 
z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS- 
CoV-2, zmienionego zarządzeniem Nr 81.2021 z dnia 30 listopada 2021 r„ zmienia się w§ 1 wyrazy „do 
17 grudnia 2021 r.", które zastępuje się wyrazami „do 31 stycznia 2022 r.".

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie go na stronie Starostwa, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa oraz poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Starostwa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

patowski
, Z

7
Tomasz Staniek

11 Dz. U. z 2021 r. poz. 861, 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177 i 2311

Id: 15B131D4-4EDE-495A-9F69-F81441DDE93F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, z późn. 
zm i) powodującą wydłużenie czasu z dnia 17 grudnia 2021 r. do 31 stycznia 2022 r„ w którym to kierownik 
może wprowadzić ograniczenia związane z funkcjonowaniem Urzędu jak również możliwość kierowania 
pracowników na pracę zdalną, wprowadzono zmiany w zarządzeniu Nr 71.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 
29 października 2021 r. w sprawie środków zapobiegawczych i obostrzeń wprowadzonych na terenie 
Starostwa Powiatowego w Opatowie w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.

Opracował:

Dział Prawny (EPK)

Id: 15B131D4-4EDE-495A-9F69-F81441DDE93F. Podpisany Strona 1


